
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRO „ŽIDINYS“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRE „ŽIDINYS“ 

SAVANORIŠKOS VEIKLOS ATLIKIMO KOORDINATORIAUS PASKYRIMO 

2025 m. gegužės    d. Nr. ŽIDV3-
Lazdijai

Vadovaudamasis  Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų, 

patvirtintais Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. 5TS-481 

„ Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimo“,  24.14. 

papunkčiu: 

1. S k i r i u Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ Globos centro veiklų 

vadovę Kristiną Rudzinskę būti atsakinga, bei koordinuoti Lazdijų rajono savivaldybės socialinės 

globos centre „Židinys“ savanoriškos veiklos atlikimą.

2.  N u s t a t a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali būti 

skundžiamas  pasirinktinai  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Kauno  apygardos  skyriui, 

adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno 

rūmams, adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

 

 Direktorius                                                                                   Egidijus Aleksonis
 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-05-28 Nr. ŽIDV3-101



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras
„Židinys“, Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai, Lietuva
(2025-05-29 13:23:00)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
SOCIALINĖS GLOBOS CENTRE „ŽIDINYS“
SAVANORIŠKOS VEIKLOS ATLIKIMO
KOORDINATORIAUS PASKYRIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-28 Nr. ŽIDV3-101

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Aleksonis, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-28 21:42:50 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-28 21:43:51 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
SK ID Solutions EID-Q
2021E,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,SK ID Solutions AS,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-28 11:26:17–2030-01-28 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-28 21:43:04 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA-2,RCSC,VI Registru Centras - i.k.
124110246,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-13 10:51:35–2028-01-13 10:51:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2025-
05-29 13:23:00)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2025-05-29 13:23:00 atspausdino Ana Gudelevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2025-05-28 Nr. ŽIDV3-101


	LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRO „ŽIDINYS“
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS
	DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRE „ŽIDINYS“ SAVANORIŠKOS VEIKLOS ATLIKIMO KOORDINATORIAUS PASKYRIMO
	2025 m. gegužės d. Nr. ŽIDV3-
	Lazdijai

